
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 876
17 Μαΐου 2011

12237

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. οικ. 19894
Σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου Επιχειρήσεων ΟΤΑ 

κατ’ εξαίρεση της περ. β της παρ. 2 του άρθρου 6 
ν. 2527/1997 όπως ισχύει.

   Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ, ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε−

σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα, 
που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 
«Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και 
τα Κυβερνητικά Όργανα» (ΦΕΚ 98/Α΄).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 10, καθώς και εκείνες 
του άρθρου 14 παρ.1α του ν. 3812/2009 «Αναμόρφωση 
συστήματος προσλήψεων στο δημόσιο τομέα και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 234/Α΄), σε συνδυασμό με τις όμοιες του 
άρθρου 26 παρ. 6 του ν. 3879/2010 (ΦΕΚ 163 Α΄).

3. Τα αιτήματα των Επιχειρήσεων των Ο.Τ.Α. α΄ και 
β΄βαθμού για τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου 
ειδικοτήτων για τις οποίες προβλέπονται αντίστοιχες 
θέσεις στους Οργανισμούς Εσωτερικής Υπηρεσίας 
τους.

4. Τα αριθμ. 479/11−1−2011, 1561/24−1−2011, 2198/1−2−2011, 
2742/8−2−2011, 3194/14−2−2011, 3599/18−2−2011, 3916/24−2−2011, 
4478/4−3−2011 έγγραφα του ΑΣΕΠ, με τα οποία εστά−
λησαν προτάσεις − αξιολογήσεις του, που αφορούν τη 

σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου, με θετική εισήγη−
ση για την έκδοση της απόφασης του Υπουργού Εσωτε−
ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
που προβλέπεται από το άρθρο 14 παρ. 1α.

5. Την αριθμ. 383/18−1−2010 απόφαση του Πρωθυπουρ−
γού και του Υπουργού Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης «Καθορισμός αρμοδιοτή−
των των Υφυπουργών Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης Θεοδώρας Τζάκρη και 
Γεωργίου Ντόλιου» (ΦΕΚ 29/Β΄)

6. Το γεγονός ότι από τη παρούσα απόφαση δεν προ−
καλείται δαπάνη εις βάρος του κρατικού προϋπολογι−
σμού, αποφασίζουμε:

1. Δεν έχει εφαρμογή η διάταξη της περ. β της παρ.2 
του άρθρου 6 ν. 2527/97 που προστέθηκε με την παρ.1 
του άρθρου 10 ν. 3812/2009 και τις όμοιες του άρθρου 
26 παρ. 6 του ν. 3879/2010, μέχρι 30−6−2011, για τις Επι−
χειρήσεις των ΟΤΑ α΄ και β΄ βαθμού που εμφαίνονται 
στο συνημμένο πίνακα και μετά την θετική πρόταση 
του ΑΣΕΠ.

2. Η ισχύς της παρούσας Απόφασης αρχίζει από τη 
δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 21 Απριλίου 2011

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΤΟΛΙΟΣ  



12238 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Α
/Α

Φ
Ο
ΡΕ

Α
Σ

ΕΡ
ΓΟ

Κ
ατ
ηγ
ορ

ία
Κ
λά

δο
ς 

/ Ε
ιδ
ικ
ότ
ητ
α

Α
ρι
θμ
ός

θέ
σε
ω
ν

Α
ξι
ολ
όγ
ησ

η
π
ρό

τα
ση

Α
ΣΕ

Π

Α
π
αι
τε
ίτ
αι

υπ
ου

ργ
ικ
ή

απ
όφ

ασ
η 

(α
ρθ

.
14

/3
81

2/
09

)
Η
με
ρο

μη
νί
α

Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
ΒΡ

ΕΦ
Ο
Ν
Η
Π
ΙΑ
ΚΟ

Υ
ΣΤ

ΑΘ
Μ
Ο
Υ
ΣΤ

Ο
Π
Λ
ΑΙ
ΣΙ
Ο
ΤΗ

Σ
Δ
ΡΑ

ΣΗ
Σ 

"Ε
Ν
ΑΡ

Μ
Ο
Ν
ΙΣ
Η

Ο
ΙΚ
Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ
ΑΚ

Η
Σ 

&
 Ε
Π
ΑΓ

ΓΕ
Λ
Μ
ΑΤ

ΙΚ
Η
Σ
ΖΩ

Η
Σ"

Π
Ο
Υ

ΣΥ
ΓΧ

ΡΗ
Μ
ΑΤ

Ο
Δ
Ο
ΤΕ

ΙΤ
ΑΙ

ΑΠ
Ό
ΤΗ

Ν
Ε

.Ε
.Τ

.Α
.Α

.
ΙΑ
ΤΡ

Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

18
/2

/2
01

1

Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
Μ
Ο
Ν
ΑΔ

ΑΣ
 "Β

Ο
Η
Θ
ΕΙ
Α
ΣΤ

Ο
ΣΠ

ΙΤ
Ι"
ΣΤ

Ο
Π
Λ
ΑΙ
ΣΙ
Ο
ΤΗ

Σ
Δ
ΡΑ

ΣΗ
Σ 

"Ε
Ν
ΕΡ

ΓΕ
ΙΕ
Σ
ΕΝ

ΙΣ
ΧΥ

ΣΗ
Σ
ΤΗ

Σ
ΚΟ

ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Η
Σ
ΣΥ

Ν
Ο
ΧΗ

Σ
ΚΑ

ΙΒ
ΕΛ

ΤΙ
Ω
ΣΗ

Σ
ΤΗ

Σ
Π
Ο
ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
Σ
ΖΩ

Η
Σ
Η
Λ
ΙΚ
ΙΩ
Μ
ΕΝ

Ω
Ν
ΚΑ

ΙΑ
ΤΟ

Μ
Ω
Ν
Π
Ο
Υ

ΧΡ
Η
ΣΟ

ΥΝ
ΚΑ

Τ'
Ο
ΙΚ
Ο
Ν
ΒΟ

Η
Θ
ΕΙ
ΑΣ

"
Φ
ΥΣ

ΙΟ
Θ
ΕΡ

ΑΠ
ΕΥ

ΤΗ
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

18
/2

/2
01

1

ΒΟ
Η
Θ
ΕΙ
Α
ΣΤ

Ο
ΣΠ

ΙΤ
Ι-Κ

ΕΝ
ΤΡ

Ο
Η
Μ
ΕΡ

Η
ΣΙ
ΑΣ

Φ
ΡΟ

Ν
ΤΙ
Δ
ΑΣ

Η
Λ
ΙΚ
ΙΩ
Μ
ΕΝ

Ω
Ν
ΒΡ

ΕΦ
ΙΚ
Ο
Σ
ΣΤ

ΑΘ
Μ
Ο
Σ

Π
ΕΡ

ΑΜ
ΑΤ

Ο
Σ

Δ
Ε

Ν
Ο
ΣΟ

ΚΟ
Μ
Ω
Ν

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1
ΒΟ

Η
Θ
ΕΙ
Α
ΣΤ

Ο
ΣΠ

ΙΤ
Ι-Κ

ΕΝ
ΤΡ

Ο
Η
Μ
ΕΡ

Η
ΣΙ
ΑΣ

Φ
ΡΟ

Ν
ΤΙ
Δ
ΑΣ

Η
Λ
ΙΚ
ΙΩ
Μ
ΕΝ

Ω
Ν
ΒΡ

ΕΦ
ΙΚ
Ο
Σ
ΣΤ

ΑΘ
Μ
Ο
Σ

Π
ΕΡ

ΑΜ
ΑΤ

Ο
Σ

Δ
Ε

Ο
ΙΚ
Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ
ΑΚ

Ω
Ν

ΒΟ
Η
Θ
Ω
Ν

4
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1

3

Φ
ο.
Δ

.Σ
.Α

.Β
Ο
ΡΕ

ΙΑ
Σ

Π
ΕΔ

ΙΑ
Δ
ΑΣ

Α
Ν
Ω
Ν
ΥΜ

Η
ΕΤ

ΑΙ
ΡΕ

ΙΑ
Ο

.Τ
.Α

.
Ε
ΣΠ

Α
 2

00
7-

20
13

Π
Ε

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1

Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΟ

Υ
ΣΦ

ΑΓ
ΕΙ
Ο
Υ

ΥΕ
ΕΚ

Δ
Ο
ΡΟ

ΣΦ
ΑΓ

ΕΙ
Σ

14
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1
Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΟ

Υ
ΣΦ

ΑΓ
ΕΙ
Ο
Υ

ΥΕ
ΚΑ

Θ
ΑΡ

ΙΣ
ΤΕ

Σ
2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1
Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΟ

Υ
ΣΦ

ΑΓ
ΕΙ
Ο
Υ

ΥΕ
ΑΚ

ΡΟ
ΚΑ

Θ
ΑΡ

ΙΣ
ΤΕ

Σ
2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1

ΣΥ
Ν
ΤΗ

ΡΗ
ΣΕ

ΙΣ
ΕΓ

ΚΑ
ΤΑ

ΣΤ
ΑΣ

ΕΩ
Ν
Δ

.Γ
ΑΖ

ΙΟ
Υ
ΚΑ

Ι
Π
ΑΡ

ΑΚ
Ο
Λ
Ο
ΥΘ

Η
ΣΗ

ΕΡ
ΓΟ

Υ
ΥΕ

ΤΕ
ΧΝ

ΙΤ
Η
Σ

Η
Λ
ΕΚ

ΤΡ
Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Σ
1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1
ΣΥ

Ν
ΤΗ

ΡΗ
ΣΕ

ΙΣ
ΕΓ

ΚΑ
ΤΑ

ΣΤ
ΑΣ

ΕΩ
Ν
Δ

.Γ
ΑΖ

ΙΟ
Υ
ΚΑ

Ι
Π
ΑΡ

ΑΚ
Ο
Λ
Ο
ΥΘ

Η
ΣΗ

ΕΡ
ΓΟ

Υ
Π
Ε

Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΚ
Ο
Σ

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1

ΣΥ
Ν
ΤΗ

ΡΗ
ΣΕ

ΙΣ
ΕΓ

ΚΑ
ΤΑ

ΣΤ
ΑΣ

ΕΩ
Ν
Δ

.Γ
ΑΖ

ΙΟ
Υ
ΚΑ

Ι
Π
ΑΡ

ΑΚ
Ο
Λ
Ο
ΥΘ

Η
ΣΗ

ΕΡ
ΓΟ

Υ
ΥΕ

ΣΥ
Ν
ΤΗ

ΡΗ
ΤΗ

Σ
ΥΔ

ΡΟ
Μ
ΕΤ

ΡΩ
Ν
ΚΑ

Ι
Ο
ΓΚ

Ο
Μ
ΕΤ

ΡΗ
ΤΩ

Ν
Λ
ΥΜ

ΑΤ
Ω
Ν

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ

.
ΑΣ

ΤΕ
ΡΟ

ΥΣ
ΙΩ
Ν

(Δ
.Η

.Κ
.Ε

.Α
.)

2

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ

ΓΕ
ΡΟ

Π
Ο
ΤΑ

Μ
Ο
Υ

4
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΑ
ΤΑ

ΣΚ
ΕΥ

ΑΣ
ΤΙ
ΚΗ

ΑΡ
ΚΑ

Λ
Ο
ΧΩ

ΡΙ
Ο
Υ

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ

ΓΑ
ΖΙ
Ο
Υ

 (Δ
ΕΥ

Α
ΓΑ

ΖΙ
Ο
Υ

)

5

Α
ΞΙ
Ο
ΛΟ

ΓΗ
ΣΗ

-Π
ΡΟ

ΤΑ
ΣΗ

Α
ΣΕ

Π
ΕΠ

ΙΤ
Ω
Ν
ΥΠ

Ο
Β
ΛΗ

Θ
ΕΝ

ΤΩ
Ν
Α
ΙΤ
Η
Μ
Α
ΤΩ

Ν
ΓΙ
Α
ΧΟ

ΡΗ
ΓΗ

ΣΗ
Β
ΕΒ

Α
ΙΩ
ΣΗ

Σ
ΣΥ

Ν
Α
Ψ
Η
Σ
ΣΥ

Μ
Β
Α
ΣΕ

Ω
Ν
Μ
ΙΣ
Θ
Ω
ΣΗ

Σ
ΕΡ

ΓΟ
Υ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 12239

ΥΠ
Ο
ΣΤ

Η
ΡΙ
ΞΗ

ΚΑ
ΙΕ

Π
ΕΚ

ΤΑ
ΣΗ

Δ
ΙΚ
ΤΥ

Ο
Υ
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΣΥ

ΓΚ
Ο
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΑ
Σ

Δ
Ε

Η
Λ
ΕΚ

ΤΡ
Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Σ
1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

18
/2

/2
01

1
ΥΠ

Ο
ΣΤ

Η
ΡΙ
ΞΗ

ΚΑ
ΙΕ

Π
ΕΚ

ΤΑ
ΣΗ

Δ
ΙΚ
ΤΥ

Ο
Υ
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΣΥ

ΓΚ
Ο
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΑ
Σ

Δ
Ε

Η
Λ
ΕΚ

ΤΡ
Ο
ΤΕ

ΧΝ
ΙΤ
Η
Σ

ΑΥ
ΤΟ

ΚΙ
Ν
Η
ΤΩ

Ν
1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

18
/2

/2
01

1
ΥΠ

Ο
ΣΤ

Η
ΡΙ
ΞΗ

ΚΑ
ΙΕ

Π
ΕΚ

ΤΑ
ΣΗ

Δ
ΙΚ
ΤΥ

Ο
Υ
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΣΥ

ΓΚ
Ο
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΑ
Σ

Δ
Ε

Η
Λ
ΕΚ

ΤΡ
Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Ι
Ο
ΧΗ

Μ
ΑΤ

Ω
Ν

2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

18
/2

/2
01

1
ΥΠ

Ο
ΣΤ

Η
ΡΙ
ΞΗ

ΚΑ
ΙΕ

Π
ΕΚ

ΤΑ
ΣΗ

Δ
ΙΚ
ΤΥ

Ο
Υ
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΣΥ

ΓΚ
Ο
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΑ
Σ

Δ
Ε

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

Ο
ΧΗ

Μ
ΑΤ

Ω
Ν

3
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

18
/2

/2
01

1
ΥΠ

Ο
ΣΤ

Η
ΡΙ
ΞΗ

ΚΑ
ΙΕ

Π
ΕΚ

ΤΑ
ΣΗ

Δ
ΙΚ
ΤΥ

Ο
Υ
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΣΥ

ΓΚ
Ο
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΑ
Σ

Δ
Ε

Ο
Δ
Η
ΓΟ

Ι
42

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

18
/2

/2
01

1

7

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ

ΒΡ
ΙΛ
Η
ΣΣ

ΙΩ
Ν

Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΣΥ

ΓΚ
Ο
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΑ
Σ

Δ
Ε

Ο
Δ
Η
ΓΟ

Σ
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΣΥ

ΓΚ
Ο
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΑ
Σ-

Δ
Η
Μ
Ο
Σ
ΒΡ

ΙΛ
Η
ΣΣ

ΙΩ
Ν

6
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

7/
2/

20
11

Π
ΑΡ

Ο
ΧΗ

ΥΠ
Η
ΡΕ

ΣΙ
Ω
Ν
Π
ΡΟ

Ν
Ο
ΙΑ
Σ
ΚΑ

ΙΥ
ΓΕ

ΙΑ
Σ

Δ
Ε

ΒΟ
Η
Θ
Ο
Σ

Ν
Ο
ΣΗ

Λ
ΕΥ

ΤΗ
1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

18
/2

/2
01

1

Π
ΑΡ

Ο
ΧΗ

ΥΠ
Η
ΡΕ

ΣΙ
Ω
Ν
Π
ΡΟ

Ν
Ο
ΙΑ
Σ
ΚΑ

ΙΥ
ΓΕ

ΙΑ
Σ

Δ
Ε

Δ
ΙΑ
ΣΩ

ΣΤ
ΕΣ

Π
Λ
Η
ΡΩ

Μ
ΑΤ

Ω
Ν

ΑΣ
Θ
ΕΝ

Ο
Φ
Ο
ΡΟ

Υ
2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

18
/2

/2
01

1

ΒΟ
Η
Θ
ΕΙ
Α
ΣΤ

Ο
ΣΠ

ΙΤ
ΙΑ

Ν
Ω
ΚΑ

ΙΚ
ΑΤ

Ω
ΑΝ

Θ
Ο
ΥΠ

Ο
Λ
Η

ΤΕ
Φ
ΥΣ

ΙΚ
Ο
Θ
ΕΡ

ΑΠ
ΕΥ

ΤΕ
Σ

2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

24
/2

/2
01

1

ΒΟ
Η
Θ
ΕΙ
Α
ΣΤ

Ο
ΣΠ

ΙΤ
ΙΑ

Ν
Ω
ΚΑ

ΙΚ
ΑΤ

Ω
ΑΝ

Θ
Ο
ΥΠ

Ο
Λ
Η

Π
Ε

ΙΑ
ΤΡ

Ο
Ι

2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

24
/2

/2
01

1

ΒΟ
Η
Θ
ΕΙ
Α
ΣΤ

Ο
ΣΠ

ΙΤ
ΙΑ

Ν
Ω
ΚΑ

ΙΚ
ΑΤ

Ω
ΑΝ

Θ
Ο
ΥΠ

Ο
Λ
Η

Δ
Ε

Ν
Ο
ΣΗ

Λ
ΕΥ

ΤΕ
Σ

2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

24
/2

/2
01

1

ΒΟ
Η
Θ
ΕΙ
Α
ΣΤ

Ο
ΣΠ

ΙΤ
ΙΑ

Ν
Ω
ΚΑ

ΙΚ
ΑΤ

Ω
ΑΝ

Θ
Ο
ΥΠ

Ο
Λ
Η

Δ
Ε

Ο
ΙΚ
Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ
ΑΚ

Ο
Σ

ΒΟ
Η
Θ
Ο
Σ

2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

24
/2

/2
01

1

ΒΟ
Η
Θ
ΕΙ
Α
ΣΤ

Ο
ΣΠ

ΙΤ
ΙΑ

Ν
Ω
ΚΑ

ΙΚ
ΑΤ

Ω
ΑΝ

Θ
Ο
ΥΠ

Ο
Λ
Η

Δ
Ε

Π
ΑΡ

Ο
ΧΗ

ΣΥ
Ν
Ο
Δ
ΕΥ

ΤΙ
ΚΩ

Ν
ΥΠ

Η
ΡΕ

ΣΙ
Ω
Ν

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

24
/2

/2
01

1

10

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΤΕ

ΧΝ
Η
Σ
ΚΑ

Ι
Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΣ
Μ
Ο
Υ

Δ
Η
Μ
Ο
Υ

Α
Μ
ΑΡ

Ο
ΥΣ

ΙΟ
Υ

ΥΠ
Ο
ΣΤ

Η
ΡΙ
ΞΗ

Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

Ο
Σ
Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
ΚΑ

Ι
Ψ
ΥΧ

ΑΓ
Ω
ΓΙ
ΚΩ

Ν
ΕΚ

Δ
Η
Λ
Ω
ΣΕ

Ω
Ν
ΚΑ

ΙΠ
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

Ο
Σ

ΕΡ
ΑΣ

ΙΤ
ΕΧ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν
ΚΑ

ΙΚ
ΑΛ

Λ
ΙΤ
ΕΧ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν
ΤΜ

Η
Μ
ΑΤ

Ω
Ν

Δ
Ε

Η
ΧΟ

Λ
Η
Π
ΤΩ

Ν
1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΣΥ

ΓΚ
Ο
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΑ
Σ 

&
 

ΚΥ
ΚΛ

Ο
Φ
Ο
ΡΙ
ΑΣ

Δ
Η
Μ
Ο
Υ

ΑΜ
ΑΡ

Ο
ΥΣ

ΙΟ
Υ

6

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΑΛ

Λ
Η
Λ
ΕΓ

ΓΥ
Η
Σ
ΚΑ

Ι
Π
Ρ
Ο
Λ
Η
Ψ
Η
Σ

Δ
Η
Μ
Ο
Υ

ΑΜ
ΑΡ

Ο
ΥΣ

ΙΟ
Υ

(Κ
ΕΑ

Π
Δ
Α

)

8

Κ
.Ε

.Π
.Ε

.Κ
.Α

.Π
.

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Π
ΕΡ

ΙΒ
ΑΛ

Λ
Ο
Ν
ΤΟ

Σ
ΚΑ

ΙΚ
Ο
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Η
Σ

ΑΛ
Λ
Η
Λ
ΕΓ

ΓΥ
Η
Σ

Δ
Η
Μ
Ο
Υ

Π
ΕΡ

ΙΣ
ΤΕ

ΡΙ
Ο
Υ

9



12240 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 
G

O
O

D
 P

R
A

C
TI

C
E

 IN
 R

E
C

O
N

C
IL

LI
N

G
 O

N
S

H
O

R
E

 A
N

D
 

O
FF

S
H

O
R

E
 W

IN
D

 E
N

E
R

G
Y

 W
IT

H
 E

N
V

IR
O

N
M

E
N

TA
L 

O
B

JE
C

TI
V

E
S

 (G
P

 W
IN

D
)/I

N
TE

LL
IG

E
N

T 
E

N
E

R
G

Y
 

E
U

R
O

P
E

 2
00

9

ΕΙ
Δ
ΙΚ
Ο
Σ

ΕΠ
ΙΣ
ΤΗ

Μ
Ο
Ν
ΑΣ

Π
ΕΡ

ΙΒ
ΑΛ

Λ
Ο
Ν
ΤΟ

Λ
Ο
Γ

Ο
Σ
Μ
Ε
ΤΥ

Π
ΙΚ
Ο

Π
ΡΟ

ΣΟ
Ν
Π
ΤΥ

ΧΙ
Ο

ΒΙ
Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Υ
1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

18
/2

/2
01

1

S
P

A
R

D
A

/D
G

 J
U

S
TI

C
E

Π
Ε

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Ω
Ν

ΕΠ
ΙΣ
ΤΗ

Μ
Ω
Ν

(Ψ
ΥΧ

Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Σ,
ΚΟ

ΙΝ
Ω
Ν
ΙΟ
Λ
Ο
ΓΟ

Σ)
Μ
Ε
ΕΙ
Δ
ΙΚ
ΕΥ

ΣΗ
ΣΤ

Η
Ν

Π
ΑΡ

Ο
ΧΗ

ΣΥ
Υ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

18
/2

/2
01

1

Μ
Ο
Ν
ΑΔ

Α
ΚΟ

ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Η
Σ
Μ
ΕΡ

ΙΜ
Ν
ΑΣ

Ν
ΕΑ

Σ
ΚΙ
Ο
Υ

Π
Ε

ΙΑ
ΤΡ

Ο
Σ
Π
ΑΘ

Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Σ
1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

24
/2

/2
01

1
Ν
ΕΟ

Σ
Π
ΑΙ
Δ
ΙΚ
Ο
Σ
ΣΤ

ΑΘ
Μ
Ο
Σ
Ν
ΕΑ

Σ
ΚΙ
Ο
Υ

Π
Ε

ΙΑ
ΤΡ

Ο
Σ
Π
ΑΙ
Δ
ΙΑ
ΤΡ

Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

24
/2

/2
01

1
Ν
ΕΟ

Σ
Π
ΑΙ
Δ
ΙΚ
Ο
Σ
ΣΤ

ΑΘ
Μ
Ο
Σ
Ν
ΕΑ

Σ
ΚΙ
Ο
Υ

Π
Ε

ΙΑ
ΤΡ

Ο
Σ
Π
ΑΙ
Δ
ΙΑ
ΤΡ

Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

24
/2

/2
01

1

Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

ΙΣ
Μ
Ο
Σ
Π
ΡΟ

ΣΛ
Η
Ψ
ΕΩ

Ν
Π
ΡΟ

ΣΩ
Π
ΙΚ
Ο
Υ

20
11

ΒΟ
Η
Θ
Ο
Ι

ΣΚ
Η
Ν
Ο
Θ
ΕΤ

Η
(1

7
Φ
ΕΣ

ΤΙ
ΒΑ

Λ
ΧΟ

ΡΟ
Υ

ΚΑ
ΙΘ

ΕΑ
ΤΡ

Ο
Υ

)
5
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1

Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

ΙΣ
Μ
Ο
Σ
Π
ΡΟ

ΣΛ
Η
Ψ
ΕΩ

Ν
Π
ΡΟ

ΣΩ
Π
ΙΚ
Ο
Υ

20
11

ΥΕ

ΒΟ
Η
Θ
Η
ΤΙ
ΚΟ

Π
ΡΟ

ΣΩ
Π
ΙΚ
Ο

[Β
ΕΣ

ΤΙ
ΑΡ

ΙΟ
-

Φ
ΡΟ

Ν
ΤΙ
ΣΤ

ΕΣ
 &

 
ΤΑ

ΞΙ
Θ
ΕΤ

ΕΣ
/Ρ
ΙΕ
Σ]

13
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

ΙΣ
Μ
Ο
Σ
Π
ΡΟ

ΣΛ
Η
Ψ
ΕΩ

Ν
Π
ΡΟ

ΣΩ
Π
ΙΚ
Ο
Υ

20
11

Π
Ε

ΙΑ
ΤΡ

Ο
Ι(Γ

ΙΑ
ΤΟ

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΟ

ΙΑ
ΤΡ

ΕΙ
Ο

)
2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1

Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

ΙΣ
Μ
Ο
Σ
Π
ΡΟ

ΣΛ
Η
Ψ
ΕΩ

Ν
Π
ΡΟ

ΣΩ
Π
ΙΚ
Ο
Υ

20
11

ΚΑ
Λ
Λ
ΙΤ
ΕΧ

Ν
ΙΚ
Ο
Ι

ΥΠ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

Ο
Ι

ΣΧ
ΕΔ

ΙΑ
ΣΜ

Ο
Υ

Φ
Ω
ΤΙ
ΣΜ

Ο
Υ

Π
ΑΡ

ΑΣ
ΤΑ

ΣΕ
Ω
Ν

2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1

Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

ΙΣ
Μ
Ο
Σ
Π
ΡΟ

ΣΛ
Η
Ψ
ΕΩ

Ν
Π
ΡΟ

ΣΩ
Π
ΙΚ
Ο
Υ

20
11

ΣΥ
Ν
Θ
ΕΤ

ΕΣ
-

Μ
Ο
ΥΣ

ΙΚ
Ο
Ι(1

7
Φ
ΕΣ

ΤΙ
ΒΑ

Λ
ΧΟ

ΡΟ
Υ

ΚΑ
ΙΘ

ΕΑ
ΤΡ

Ο
Υ

)
8
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1

Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

ΙΣ
Μ
Ο
Σ
Π
ΡΟ

ΣΛ
Η
Ψ
ΕΩ

Ν
Π
ΡΟ

ΣΩ
Π
ΙΚ
Ο
Υ

20
11

ΣΚ
Η
Ν
Ο
Θ
ΕΤ

ΕΣ
 (1

7 
Φ
ΕΣ

ΤΙ
ΒΑ

Λ
ΧΟ

ΡΟ
Υ

ΚΑ
ΙΘ

ΕΑ
ΤΡ

Ο
Υ

)
4
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1

12

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Ν
ΕΑ

Σ
ΚΙ
Ο
Υ

11
ΑΔ

ΕΠ
Α

.Ε
. (
Π
ΑΤ

ΡΑ
)

Φ
ΑΡ

ΙΣ
-

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ

ΚΑ
Λ
ΑΜ

ΑΤ
ΑΣ

13



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 12241

Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

ΙΣ
Μ
Ο
Σ
Π
ΡΟ

ΣΛ
Η
Ψ
ΕΩ

Ν
Π
ΡΟ

ΣΩ
Π
ΙΚ
Ο
Υ

20
11

ΒΟ
Η
Θ
Ο
Ι

ΧΟ
ΡΟ

ΓΡ
ΑΦ

Ο
Υ

 (1
7 

Φ
ΕΣ

ΤΙ
ΒΑ

Λ
ΧΟ

ΡΟ
Υ

)
4
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1

Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

ΙΣ
Μ
Ο
Σ
Π
ΡΟ

ΣΛ
Η
Ψ
ΕΩ

Ν
Π
ΡΟ

ΣΩ
Π
ΙΚ
Ο
Υ

20
11

Π
Ε

Μ
ΕΤ

ΑΦ
ΡΑ

ΣΤ
ΕΣ

(Μ
ΕΤ

ΑΦ
ΡΑ

ΣΗ
ΚΕ

ΙΜ
ΕΝ

Ω
Ν

ΣΕ
ΕΝ

ΤΥ
Π
Ο

ΕΠ
ΙΚ
Ο
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΑ
ΚΟ

ΥΛ
ΙΚ
Ο

 1
7 
Φ
ΕΣ

ΤΙ
ΒΑ

Λ
& ΕΥ

ΡΩ
Π

.Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
Α

ΤΩ
Ν

)
2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1

Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

ΙΣ
Μ
Ο
Σ
Π
ΡΟ

ΣΛ
Η
Ψ
ΕΩ

Ν
Π
ΡΟ

ΣΩ
Π
ΙΚ
Ο
Υ

20
11

ΣΥ
ΓΓ
ΡΑ

Φ
ΕΙ
Σ

(Σ
ΥΓ

ΓΡ
ΑΦ

Η
 &

 
ΕΠ

ΙΜ
ΕΛ

ΕΙ
Α

ΚΕ
ΙΜ
ΕΝ

Ω
Ν
ΕΝ

ΤΥ
Π
Ο
Υ

ΕΠ
ΙΚ
Ο
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΑ
ΚΟ

Υ
ΥΛ

ΙΚ
Ο
Υ

 1
7 

Φ
ΕΣ

ΤΙ
ΒΑ

Λ
)

6
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1

Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

ΙΣ
Μ
Ο
Σ
Π
ΡΟ

ΣΛ
Η
Ψ
ΕΩ

Ν
Π
ΡΟ

ΣΩ
Π
ΙΚ
Ο
Υ

20
11

ΣΚ
Η
Ν
Ο
ΓΡ

ΑΦ
Ο
Ι (

17
 

Φ
ΕΣ

ΤΙ
ΒΑ

Λ
ΧΟ

ΡΟ
Υ

ΚΑ
ΙΘ

ΕΑ
ΤΡ

Ο
Υ

)
4
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1

Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

ΙΣ
Μ
Ο
Σ
Π
ΡΟ

ΣΛ
Η
Ψ
ΕΩ

Ν
Π
ΡΟ

ΣΩ
Π
ΙΚ
Ο
Υ

20
11

ΧΟ
ΡΟ

ΓΡ
ΑΦ

Ο
Ι (

17
 

Φ
ΕΣ

ΤΙ
ΒΑ

Λ
ΧΟ

ΡΟ
Υ

ΚΑ
ΙΘ

ΕΑ
ΤΡ

Ο
Υ

)
4
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1

Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

ΙΣ
Μ
Ο
Σ
Π
ΡΟ

ΣΛ
Η
Ψ
ΕΩ

Ν
Π
ΡΟ

ΣΩ
Π
ΙΚ
Ο
Υ

20
11

ΒΟ
Η
Θ
Ο
Ι

ΣΚ
Η
Ν
Ο
ΓΡ

ΑΦ
Ο
Υ

(1
7

Φ
ΕΣ

ΤΙ
ΒΑ

Λ
ΧΟ

ΡΟ
Υ

ΚΑ
ΙΘ

ΕΑ
ΤΡ

Ο
Υ

)
7
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1

ΚΑ
Λ
Λ
ΙΤ
ΕΧ

Ν
ΙΚ
Ο
ΕΡ

ΓΟ
ΚΑ

Λ
Λ
ΙΤ
ΕΧ

Ν
ΕΣ

ΚΕ
ΡΑ

Μ
ΙΣ
ΤΕ

Σ
5
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1

ΚΑ
Λ
Λ
ΙΤ
ΕΧ

Ν
ΙΚ
Ο
ΕΡ

ΓΟ
Π
Ε

ΚΑ
Λ
Λ
ΙΤ
ΕΧ

Ν
ΕΣ

ΖΩ
ΓΡ

ΑΦ
Ο
Ι

8
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1

ΚΑ
Λ
Λ
ΙΤ
ΕΧ

Ν
ΙΚ
Ο
ΕΡ

ΓΟ
Π
Ε

ΚΑ
Λ
Λ
ΙΤ
ΕΧ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

Δ
ΙΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΤΗ

Σ
(Ζ
Ω
ΓΡ

ΑΦ
Ο
Σ )

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1

ΚΑ
Λ
Λ
ΙΤ
ΕΧ

Ν
ΙΚ
Ο
ΕΡ

ΓΟ

ΚΑ
Λ
Λ
ΙΤ
ΕΧ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

Δ
ΙΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΤΗ

Σ
(Μ
Ο
ΥΣ

ΙΚ
Ο
Ι)

2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1

Φ
ΑΡ

ΙΣ
-

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ

ΚΑ
Λ
ΑΜ

ΑΤ
ΑΣ

14

Κ
.Δ

.Ε
.Π
Ο

.Π
.

(Κ
Ο
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΣ
Μ
Ο
Υ

Π
ΑΤ

ΡΑ
Σ)

13



12242 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

15

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ

ΚΟ
ΥΛ

Ο
ΥΚ

Ω
Ν
Α

(Δ
Η

.Κ
.Ε

.Δ
.Κ

.)

Α
)Ι
ΑΤ

ΡΙ
ΚΗ

Π
ΑΡ

ΑΚ
Ο
Λ
Ο
ΥΘ

Η
ΣΗ

ΚΑ
ΙΣ

ΤΗ
ΡΙ
ΞΗ

ΣΤ
Ο
ΥΣ

Η
Λ
ΙΚ
ΙΩ
Μ
ΕΝ

Ο
ΥΣ

Β
)Ι
ΑΤ

ΡΙ
ΚΕ

Σ
Π
ΑΙ
Δ
ΙΑ
ΤΡ

ΙΚ
ΕΣ

ΥΠ
Η
ΡΕ

ΣΙ
ΕΣ

ΣΤ
Ο
ΒΡ

ΕΦ
Ο
Ν
Η
Π
ΙΑ
ΚΟ

ΣΤ
ΑΘ

Μ
Ο

Λ
ΙΒ
ΑΔ

ΙΩ
Ν
Δ
Η
Μ
Ο
Υ
ΚΟ

ΥΛ
Ο
ΥΚ

Ω
Ν
Α

ΙΑ
ΤΡ

Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

1/
2/

20
11

ΥΛ
Ο
Π
Ο
ΙΗ
ΣΗ

ΣΥ
ΓΧ

ΡΗ
Μ
ΑΤ

Ο
Δ
Ο
ΤΟ

ΥΜ
ΕΝ

Ο
Υ

Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

Ο
Σ 

"Υ
Π
Ο
ΣΤ

Η
ΡΙ
ΚΤ

ΙΚ
Ο
ΙΜ

Η
ΧΑ

Ν
ΙΣ
Μ
Ο
Ι

ΓΙ
Α
ΤΗ

Ν
ΥΛ

Ο
Π
Ο
ΙΗ
ΣΗ

ΤΩ
Ν
ΚΑ

Θ
ΕΣ

ΤΩ
ΤΩ

Ν
ΕΝ

ΙΣ
Χ
ΥΣ

Η
Σ 

(ΙΔ
ΙΩ
ΤΙ
ΚΕ

Σ
ΕΠ

ΕΝ
Δ
ΥΣ

ΕΙ
Σ)

ΤΟ
Υ
ΑΞ

Ο
Ν
Α

 3
 

ΤΟ
Υ
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΓ

Ρ
ΑΝ

ΑΠ
Τ
ΤΗ

Σ
ΕΛ

Λ
ΑΔ

Ο
Σ 

"Π
ΑΑ

"2
00

7-
20

13
Π
Ε

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

Π
ΕΡ

ΙΒ
ΑΛ

Λ
Ο
Ν
ΤΟ

Σ
1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

3/
3/

20
11

ΥΛ
Ο
Π
Ο
ΙΗ
ΣΗ

ΣΥ
ΓΧ

ΡΗ
Μ
ΑΤ

Ο
Δ
Ο
ΤΟ

ΥΜ
ΕΝ

Ο
Υ

Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

Ο
Σ 

"Υ
Π
Ο
ΣΤ

Η
ΡΙ
ΚΤ

ΙΚ
Ο
ΙΜ

Η
ΧΑ

Ν
ΙΣ
Μ
Ο
Ι

ΓΙ
Α
ΤΗ

Ν
ΥΛ

Ο
Π
Ο
ΙΗ
ΣΗ

ΤΩ
Ν
ΚΑ

Θ
ΕΣ

ΤΩ
ΤΩ

Ν
Ε
Ν
ΙΣ
ΧΥ

ΣΗ
Σ 

(ΙΔ
ΙΩ
ΤΙ
ΚΕ

Σ
ΕΠ

ΕΝ
Δ
ΥΣ

ΕΙ
Σ)

ΤΟ
Υ
ΑΞ

Ο
Ν
Α

 3
 

ΤΟ
Υ
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΓ

Ρ
ΑΝ

ΑΠ
Τ
ΤΗ

Σ
ΕΛ

Λ
ΑΔ

Ο
Σ 

"Π
ΑΑ

"2
00

7-
20

14
Π
Ε

Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΚ
Ο
Σ

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

3/
3/

20
11

ΥΛ
Ο
Π
Ο
ΙΗ
ΣΗ

ΣΥ
ΓΧ

ΡΗ
Μ
ΑΤ

Ο
Δ
Ο
ΤΟ

ΥΜ
ΕΝ

Ο
Υ

Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

Ο
Σ 

"Υ
Π
Ο
ΣΤ

Η
ΡΙ
ΚΤ

ΙΚ
Ο
ΙΜ

Η
ΧΑ

Ν
ΙΣ
Μ
Ο
Ι

ΓΙ
Α
ΤΗ

Ν
ΥΛ

Ο
Π
Ο
ΙΗ
ΣΗ

ΤΩ
Ν
ΚΑ

Θ
ΕΣ

ΤΩ
ΤΩ

Ν
ΕΝ

ΙΣ
ΧΥ

ΣΗ
Σ 

(ΙΔ
ΙΩ
ΤΙ
ΚΕ

Σ
ΕΠ

ΕΝ
Δ
ΥΣ

ΕΙ
Σ)

ΤΟ
Υ
ΑΞ

Ο
Ν
Α

 3
 

ΤΟ
Υ
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΓ

Ρ
ΑΝ

ΑΠ
Τ
ΤΗ

Σ
ΕΛ

Λ
ΑΔ

Ο
Σ 

"Π
ΑΑ

"2
00

7-
20

15
Π
Ε

Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Σ
1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

3/
3/

20
11

ΥΛ
Ο
Π
Ο
ΙΗ
ΣΗ

ΣΥ
ΓΧ

ΡΗ
Μ
ΑΤ

Ο
Δ
Ο
ΤΟ

ΥΜ
ΕΝ

Ο
Υ

Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

Ο
Σ 

" Υ
Π
Ο
ΣΤ

Η
ΡΙ
ΚΤ

ΙΚ
Ο
ΙΜ

Η
ΧΑ

Ν
ΙΣ
Μ
Ο
Ι

ΓΙ
Α
ΤΗ

Ν
ΥΛ

Ο
Π
Ο
ΙΗ
ΣΗ

ΤΩ
Ν
ΚΑ

Θ
ΕΣ

ΤΩ
ΤΩ

Ν
ΕΝ

ΙΣ
ΧΥ

ΣΗ
Σ 

(ΙΔ
ΙΩ
ΤΙ
ΚΕ

Σ
ΕΠ

ΕΝ
Δ
ΥΣ

ΕΙ
Σ)

ΤΟ
Υ
ΑΞ

Ο
Ν
Α

 3
 

ΤΟ
Υ
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΓ

Ρ
ΑΝ

ΑΠ
Τ
ΤΗ

Σ
ΕΛ

Λ
ΑΔ

Ο
Σ 

"Π
ΑΑ

"2
00

7-
20

16
Π
Ε

ΑΡ
ΧΙ
ΤΕ

ΚΤ
Ω
Ν

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

3/
3/

20
11

ΤΜ
Η
Μ
Α
Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΣ
Μ
Ο
Υ

Π
Ε
ή
Δ
Ε

Μ
Ο
ΥΣ

ΙΚ
Ο
Σ

(Ε
ΓΧ

Ο
ΡΔ

Ω
Ν

)
1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

3/
3/

20
11

ΤΜ
Η
Μ
Α
Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΣ
Μ
Ο
Υ

Π
Ε
ή
Δ
Ε

Μ
Ο
ΥΣ

ΙΚ
Ο
Σ

(Π
Λ
Η
ΚΤ

ΡΩ
Ν

)
1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

3/
3/

20
11

ΤΜ
Η
Μ
Α
Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΣ
Μ
Ο
Υ

Π
Ε
ή
Δ
Ε

ΖΩ
ΓΡ

ΑΦ
Ο
Σ-

ΑΓ
ΙΟ
ΓΡ

ΑΦ
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

3/
3/

20
11

ΤΜ
Η
Μ
Α
Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΣ
Μ
Ο
Υ

Π
Ε
ή
Δ
Ε

ΚΑ
Θ
Η
ΓΗ

ΤΗ
Σ

Π
ΑΡ

ΑΔ
Ο
ΣΙ
ΑΚ

Ω
Ν

ΧΟ
ΡΩ

Ν
1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

3/
3/

20
11

ΤΜ
Η
Μ
Α
Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΣ
Μ
Ο
Υ

Π
Ε
ή
Δ
Ε

ΣΚ
Η
Ν
Ο
Θ
ΕΤ

Η
Σ
Ή

Η
Θ
Ο
Π
Ο
ΙΟ
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

3/
3/

20
11

ΤΜ
Η
Μ
Α
ΚΟ

ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Η
Σ
Φ
ΡΟ

Ν
ΤΙ
Δ
ΑΣ

Π
Ε
ή
ΤΕ

ή
Δ
Ε

Ν
Ο
ΣΗ

Λ
ΕΥ

ΤΡ
ΙΑ

(Ο
.Ε

.Υ
)

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

3/
3/

20
11

ΣΥ
Ν
ΕΤ

ΑΙ
ΡΙ
ΣΤ

ΙΚ
Η

ΑΥ
ΤΟ

Δ
ΙΟ
ΙΚ
Η
ΤΙ
ΚΗ

ΖΑ
ΚΥ

Ν
Θ
Ο
Υ

Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

Η
Α

.Ε
.

Ο
.Τ

.Α

16

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΣ
Μ
Ο
Υ

,
ΑΘ

Λ
Η
ΤΙ
ΣΜ

Ο
Υ
ΚΑ

Ι
ΚΟ

ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Η
Σ

Μ
ΕΡ

ΙΜ
Ν
ΑΣ

Δ
.

ΑΦ
ΑΝ

ΤΟ
Υ

(Δ
Η

.Κ
.Ε

.Α
.)

17



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 12243

18

ΑΝ
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

Η
Δ
Ω
Δ
ΕΚ

ΑΝ
Η
ΣΟ

Υ
ΑΝ

ΑΠ
ΤΥ

ΞΙ
ΑΚ

Η
ΑΝ

Ω
Ν
ΥΜ

Η
ΕΤ

ΑΙ
ΡΕ

ΙΑ
Ο
ΤΑ

(Α
Ν

.Δ
Ω

.Α
.Ε

.)

Δ
ΙΑ
ΧΕ

ΙΡ
ΙΣ
Η
ΤΟ

Π
ΙΚ
Ο
Υ
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

Ο
Σ

Δ
Ω
Δ
ΕΚ

ΑΝ
Η
ΣΟ

Υ
ΣΤ

Α
Π
Λ
ΑΙ
ΣΙ
Α
ΤΟ

Υ
ΑΞ

Ο
Ν
Α

 4
 

(L
E

A
D

E
R
ΑΛ

ΙΕ
ΙΑ
Σ)

ΤΟ
Υ
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΙ
ΑΚ

Ο
Υ

Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

Ο
Σ
ΑΛ

ΙΕ
ΙΑ
Σ 

20
07

-2
01

3
Π
Ε

ΓΕ
Ω
Π
Ο
Ν
Ω
Ν

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1

Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
Φ
Ο
ΡΕ

Α
Δ
ΙΑ
ΧΕ

ΙΡ
ΙΣ
Η
Σ
ΣΤ

ΕΡ
ΕΩ

Ν
ΑΠ

Ο
ΒΛ

Η
ΤΩ

Ν
 2
Η
Σ
Δ
ΙΑ
ΧΕ

ΙΡ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΕΝ

ΤΟ
ΤΗ

ΤΑ
Σ

Ν
.Β
Ο
ΙΩ
ΤΙ
ΑΣ

ΥΕ
ΕΡ

ΓΑ
ΤΕ

Σ
8
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1
Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
Φ
Ο
ΡΕ

Α
Δ
ΙΑ
ΧΕ

ΙΡ
ΙΣ
Η
Σ
ΣΤ

ΕΡ
ΕΩ

Ν
ΑΠ

Ο
ΒΛ

Η
ΤΩ

Ν
 2
Η
Σ
Δ
ΙΑ
ΧΕ

ΙΡ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΕΝ

ΤΟ
ΤΗ

ΤΑ
Σ

Ν
.Β
Ο
ΙΩ
ΤΙ
ΑΣ

Π
Ε

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

Π
ΕΡ

ΙΒ
ΑΛ

Λ
Ο
Ν
ΤΟ

Σ
1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1
Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
Φ
Ο
ΡΕ

Α
Δ
ΙΑ
ΧΕ

ΙΡ
ΙΣ
Η
Σ
ΣΤ

ΕΡ
ΕΩ

Ν
ΑΠ

Ο
ΒΛ

Η
ΤΩ

Ν
 2
Η
Σ
Δ
ΙΑ
ΧΕ

ΙΡ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΕΝ

ΤΟ
ΤΗ

ΤΑ
Σ

Ν
.Β
Ο
ΙΩ
ΤΙ
ΑΣ

ΤΕ
Η
Λ
ΕΚ

ΤΡ
Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Σ
1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1
Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
Φ
Ο
ΡΕ

Α
Δ
ΙΑ
ΧΕ

ΙΡ
ΙΣ
Η
Σ
ΣΤ

ΕΡ
ΕΩ

Ν
ΑΠ

Ο
ΒΛ

Η
ΤΩ

Ν
 2
Η
Σ
Δ
ΙΑ
ΧΕ

ΙΡ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΕΝ

ΤΟ
ΤΗ

ΤΑ
Σ

Ν
.Β
Ο
ΙΩ
ΤΙ
ΑΣ

ΤΕ

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

ΣΥ
Ν
ΤΗ

Ρ
Η
ΣΗ

Σ
Ο
ΧΗ

Μ
ΑΤ

Ω
Ν

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1
Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
Φ
Ο
ΡΕ

Α
Δ
ΙΑ
ΧΕ

ΙΡ
ΙΣ
Η
Σ
ΣΤ

ΕΡ
ΕΩ

Ν
ΑΠ

Ο
ΒΛ

Η
ΤΩ

Ν
 2
Η
Σ
Δ
ΙΑ
ΧΕ

ΙΡ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΕΝ

ΤΟ
ΤΗ

ΤΑ
Σ

Ν
.Β
Ο
ΙΩ
ΤΙ
ΑΣ

Δ
Ε

Ο
Δ
Η
ΓΟ

Ι
2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1
Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
Φ
Ο
ΡΕ

Α
Δ
ΙΑ
ΧΕ

ΙΡ
ΙΣ
Η
Σ
ΣΤ

ΕΡ
ΕΩ

Ν
ΑΠ

Ο
ΒΛ

Η
ΤΩ

Ν
 2
Η
Σ
Δ
ΙΑ
ΧΕ

ΙΡ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΕΝ

ΤΟ
ΤΗ

ΤΑ
Σ

Ν
.Β
Ο
ΙΩ
ΤΙ
ΑΣ

Δ
Ε

ΣΗ
Μ
ΑΤ

Ω
ΡΟ

Σ
ΚΟ

ΥΜ
ΑΝ

ΤΑ
Δ
Ο
ΡΟ

Σ
2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1
Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
Φ
Ο
ΡΕ

Α
Δ
ΙΑ
ΧΕ

ΙΡ
ΙΣ
Η
Σ
ΣΤ

ΕΡ
ΕΩ

Ν
ΑΠ

Ο
ΒΛ

Η
ΤΩ

Ν
 2
Η
Σ
Δ
ΙΑ
ΧΕ

ΙΡ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΕΝ

ΤΟ
ΤΗ

ΤΑ
Σ

Ν
.Β
Ο
ΙΩ
ΤΙ
ΑΣ

Δ
Ε

Φ
ΥΛ

ΑΚ
ΕΣ

-Ζ
ΥΓ

ΙΣ
ΤΕ

Σ
4
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1
Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
Φ
Ο
ΡΕ

Α
Δ
ΙΑ
ΧΕ

ΙΡ
ΙΣ
Η
Σ
ΣΤ

ΕΡ
ΕΩ

Ν
ΑΠ

Ο
ΒΛ

Η
ΤΩ

Ν
 2
Η
Σ
Δ
ΙΑ
ΧΕ

ΙΡ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΕΝ

ΤΟ
ΤΗ

ΤΑ
Σ

Ν
.Β
Ο
ΙΩ
ΤΙ
ΑΣ

Δ
Ε

ΧΕ
ΙΡ
ΙΣ
ΤΕ

Σ
Μ
Η
ΧΑ

Ν
Η
Μ
ΑΤ

Ω
Ν

ΕΡ
ΓΟ

Υ
6
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1
Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
Φ
Ο
ΡΕ

Α
Δ
ΙΑ
ΧΕ

ΙΡ
ΙΣ
Η
Σ
ΣΤ

ΕΡ
ΕΩ

Ν
ΑΠ

Ο
ΒΛ

Η
ΤΩ

Ν
 2
Η
Σ
Δ
ΙΑ
ΧΕ

ΙΡ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΕΝ

ΤΟ
ΤΗ

ΤΑ
Σ

Ν
.Β
Ο
ΙΩ
ΤΙ
ΑΣ

Δ
Ε

Δ
ΙΑ
ΧΕ

ΙΡ
ΙΣ
ΤΗ

Σ
ΚΑ

ΥΣ
ΙΜ
Ω
Ν

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1

Δ
ΙΑ
Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Π
ΕΡ

ΙΒ
ΑΛ

Λ
Ο
Ν
ΤΟ

Σ
&
Ο
Ρ
ΓΑ

Ν
Ω
ΣΗ

Σ
Δ
ΙΑ
ΧΕ

ΙΡ
ΙΣ
Η
Σ

ΑΠ
Ο
ΡΡ

ΙΜ
Μ
ΑΤ

Ω
Ν

Θ
Η
ΒΑ

Σ-
Δ
ΕΠ

Ο
Δ
ΑΘ

ΑΕ
-Α

Ε
ΤΩ

Ν
Ο
ΤΑ

19



12244 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 
ΥΠ

Ο
ΣΤ

Η
ΡΙ
ΞΗ

 E
U

R
O

P
E

 D
IR

E
C

T
Δ
Ε

Π
ΡΟ

ΣΩ
Π
ΙΚ
Ο
Υ
Η

/Υ
1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

3/
3/

20
11

ΥΠ
Ο
ΣΤ

Η
ΡΙ
ΞΗ

 E
U

R
O

P
E

 D
IR

E
C

T
Π
Ε

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν
Η

/Υ
ΤΗ

Λ
ΕΠ

ΙΚ
Ο
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΩ
Ν

ΚΑ
ΙΔ

ΙΚ
ΤΥ

Ω
Ν

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

3/
3/

20
11

ΥΠ
Ο
ΒΟ

Η
Θ
Η
ΣΗ

ΑΝ
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

Ω
Ν
Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

Ω
Ν

Π
Ε

Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΚ
Ο
Σ

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

3/
3/

20
11

ΥΠ
Ο
ΣΤ

Η
ΡΙ
ΞΗ

Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

Ο
Σ
Ο

.Π
.Α

.Α
.Χ

.
Π
Ε

ΓΕ
Ω
Π
Ο
Ν
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

3/
3/

20
11

ΥΠ
Ο
ΣΤ

Η
ΡΙ
ΞΗ

Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

Ο
Σ
Ο

.Π
.Α

.Α
.Χ

.
Π
Ε

Π
Ο
Λ

 . 
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

3/
3/

20
11

ΥΠ
Ο
ΣΤ

Η
ΡΙ
ΞΗ

Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

Ο
Σ
Ο

.Π
.Α

.Α
.Χ

.
Π
Ε

Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Σ
1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

3/
3/

20
11

ΥΠ
Ο
ΣΤ

Η
ΡΙ
ΞΗ

Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

Ο
Σ
Ο

.Π
.Α

.Α
.Χ

.
Π
Ε

Μ
Η
ΧΑ

Ν
Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Σ
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

3/
3/

20
11

ΥΠ
Ο
ΣΤ

Η
ΡΙ
ΞΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

Σ
Π
ΡΩ

ΤΟ
ΒΟ

ΥΛ
ΙΑ
Σ 

LE
A

D
E

R
 

(2
00

7-
20

13
).

Π
Ε

Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Σ
1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

3/
3/

20
11

ΥΠ
Ο
ΣΤ

Η
ΡΙ
ΞΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

Σ
Π
ΡΩ

ΤΟ
ΒΟ

ΥΛ
ΙΑ
Σ 

LE
A

D
E

R
 

(2
00

7-
20

13
).

ΤΕ
Π
Ο
Λ

.Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

3/
3/

20
11

ΥΠ
Ο
ΣΤ

Η
ΡΙ
ΞΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

Σ
Π
ΡΩ

ΤΟ
ΒΟ

ΥΛ
ΙΑ
Σ 

LE
A

D
E

R
 

(2
00

7-
20

13
).

ΤΕ
ΓΕ

Ω
Π
Ο
Ν
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

3/
3/

20
11

ΥΠ
Ο
ΣΤ

Η
ΡΙ
ΞΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

Σ
Π
ΡΩ

ΤΟ
ΒΟ

ΥΛ
ΙΑ
Σ 

LE
A

D
E

R
 

(2
00

7-
20

13
).

Π
Ε

Π
ΕΡ

ΙΒ
ΑΝ

ΤΟ
Λ
Ο
ΓΟ

Σ
1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

3/
3/

20
11

ΥΠ
Ο
ΣΤ

Η
ΡΙ
ΞΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

Σ
Π
ΡΩ

ΤΟ
ΒΟ

ΥΛ
ΙΑ
Σ 

LE
A

D
E

R
 

(2
00

7-
20

13
).

ΑΡ
Χ

.Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

3/
3/

20
11

Ο
Λ
Ο
ΚΛ

Η
ΡΩ

Μ
ΕΝ

Ο
ΣΥ

ΣΤ
Η
Μ
Α
Δ
ΙΑ
ΧΕ

ΙΡ
ΙΣ
Η
Σ

ΑΠ
Ο
ΡΡ

ΙΜ
ΑΤ

Ω
Ν
Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΣ

ΑΝ
.Μ

ΑΚ
ΕΔ

Ο
Ν
ΙΑ
Σ 

- 
Θ
ΡΑ

ΚΗ
Σ

Δ
Ε

Ο
Δ
Η
ΓΟ

ΙΦ
Ο
ΡΤ

Η
ΓΩ

Ν
Ο
ΧΗ

Μ
ΑΤ

Ω
Ν

12
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1
Ο
Λ
Ο
ΚΛ

Η
ΡΩ

Μ
ΕΝ

Ο
ΣΥ

ΣΤ
Η
Μ
Α
Δ
ΙΑ
ΧΕ

ΙΡ
ΙΣ
Η
Σ

ΑΠ
Ο
ΡΡ

ΙΜ
ΑΤ

Ω
Ν
Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΣ

ΑΝ
.Μ

ΑΚ
ΕΔ

Ο
Ν
ΙΑ
Σ 

- 
Θ
ΡΑ

ΚΗ
Σ

ΥΕ
Φ
ΥΛ

ΑΚ
ΕΣ

ΕΓ
ΚΑ

ΤΑ
ΣΤ

ΑΣ
ΕΩ

Ν
40

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1

Ο
Λ
Ο
ΚΛ

Η
ΡΩ

Μ
ΕΝ

Ο
ΣΥ

ΣΤ
Η
Μ
Α
Δ
ΙΑ
ΧΕ

ΙΡ
ΙΣ
Η
Σ

ΑΠ
Ο
ΡΡ

ΙΜ
ΑΤ

Ω
Ν
Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΣ

ΑΝ
.Μ

ΑΚ
ΕΔ

Ο
Ν
ΙΑ
Σ 

- 
Θ
ΡΑ

ΚΗ
Σ

Δ
Ε

Ο
Δ
Η
ΓΟ

ΙΟ
ΧΗ

Μ
ΑΤ

Ω
Ν

Μ
ΕΤ

ΑΦ
Ο
ΡΑ

Σ
ΑΠ

Ο
ΡΡ

ΙΜ
ΑΤ

Ω
Ν

(Σ
ΥΡ

Μ
Ο
Ι)

13
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1
Ο
Λ
Ο
ΚΛ

Η
ΡΩ

Μ
ΕΝ

Ο
ΣΥ

ΣΤ
Η
Μ
Α
Δ
ΙΑ
ΧΕ

ΙΡ
ΙΣ
Η
Σ

ΑΠ
Ο
ΡΡ

ΙΜ
ΑΤ

Ω
Ν
Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΣ

ΑΝ
.Μ

ΑΚ
ΕΔ

Ο
Ν
ΙΑ
Σ 

- 
Θ
ΡΑ

ΚΗ
Σ

Δ
Ε

Μ
Η
ΧΑ

Ν
Ο
ΤΕ

ΧΝ
ΙΤ
ΕΣ

3
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1
Ο
Λ
Ο
ΚΛ

Η
ΡΩ

Μ
ΕΝ

Ο
ΣΥ

ΣΤ
Η
Μ
Α
Δ
ΙΑ
ΧΕ

ΙΡ
ΙΣ
Η
Σ

ΑΠ
Ο
ΡΡ

ΙΜ
ΑΤ

Ω
Ν
Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΣ

ΑΝ
.Μ

ΑΚ
ΕΔ

Ο
Ν
ΙΑ
Σ 

- 
Θ
ΡΑ

ΚΗ
Σ

ΥΕ
ΕΡ

ΓΑ
ΤΕ

Σ
3
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1
Ο
Λ
Ο
ΚΛ

Η
ΡΩ

Μ
ΕΝ

Ο
ΣΥ

ΣΤ
Η
Μ
Α
Δ
ΙΑ
ΧΕ

ΙΡ
ΙΣ
Η
Σ

ΑΠ
Ο
ΡΡ

ΙΜ
ΑΤ

Ω
Ν
Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΣ

ΑΝ
.Μ

ΑΚ
ΕΔ

Ο
Ν
ΙΑ
Σ 

- 
Θ
ΡΑ

ΚΗ
Σ

Δ
Ε

ΧΕ
ΙΡ
ΙΣ
ΤΕ

Σ
Μ
Η
ΧΑ

Ν
Η
Μ
ΑΤ

Ω
Ν

ΕΡ
ΓΩ

Ν
18

ΑΠ
Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1

ΑΝ
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

Η
Φ
Λ
Ω
ΡΙ
Ν
ΑΣ

ΑΝ
Ω
Ν
ΥΜ

Η
ΕΤ

ΑΙ
ΡΕ

ΙΑ
 - 

Α
Ν
Ω
Ν
ΥΜ

Η
ΑΝ

ΑΠ
ΤΥ

ΞΙ
ΑΚ

Η
ΕΤ

ΑΙ
ΡΙ
Α
Ο

.Τ
.Α

.
(Α
Ν
Φ
Λ
Ω

)

20

ΑΝ
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

Η
Α
Ν
Ω
Ν
ΥΜ

Η
ΕΤ

ΑΙ
ΡΙ
Α

Δ
ΙΑ
ΧΕ

ΙΡ
ΙΣ
Η
Σ

Α
Π
Ο
ΡΡ

ΙΜ
ΑΤ

Ω
Ν
ΑΝ

.
Μ
ΑΚ

ΕΔ
Ο
Ν
ΙΑ
Σ

Θ
ΡΑ

ΚΗ
Σ,

Δ
Ι.Α

.Α
.Μ
Α

.Θ
.Α

.Α
.Ε

.

21

*02008761705110012*



Ο
Λ
Ο
ΚΛ

Η
ΡΩ

Μ
ΕΝ

Ο
ΣΥ

ΣΤ
Η
Μ
Α
Δ
ΙΑ
ΧΕ

ΙΡ
ΙΣ
Η
Σ

ΑΠ
Ο
ΡΡ

ΙΜ
ΑΤ

Ω
Ν
Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΣ

ΑΝ
.Μ

ΑΚ
ΕΔ

Ο
Ν
ΙΑ
Σ 

- 
Θ
ΡΑ

ΚΗ
Σ

Π
Ε

Μ
Η
ΧΑ

Ν
Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Σ
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ
Ή

Η
Λ
ΕΚ

ΤΡ
Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Σ
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1

Ο
Λ
Ο
ΚΛ

Η
ΡΩ

Μ
ΕΝ

Ο
ΣΥ

ΣΤ
Η
Μ
Α
Δ
ΙΑ
ΧΕ

ΙΡ
ΙΣ
Η
Σ

ΑΠ
Ο
ΡΡ

ΙΜ
ΑΤ

Ω
Ν
Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΣ

ΑΝ
.Μ

ΑΚ
ΕΔ

Ο
Ν
ΙΑ
Σ 

- 
Θ
ΡΑ

ΚΗ
Σ

Π
Ε

Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΚ
Ο
Σ

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ
Ή

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

Π
ΕΡ

ΙΒ
ΑΛ

Λ
Ο
Ν
ΤΟ

Σ
3
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1

Ο
Λ
Ο
ΚΛ

Η
ΡΩ

Μ
ΕΝ

Ο
ΣΥ

ΣΤ
Η
Μ
Α
Δ
ΙΑ
ΧΕ

ΙΡ
ΙΣ
Η
Σ

ΑΠ
Ο
ΡΡ

ΙΜ
ΑΤ

Ω
Ν
Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΣ

ΑΝ
.Μ

ΑΚ
ΕΔ

Ο
Ν
ΙΑ
Σ 

- 
Θ
ΡΑ

ΚΗ
Σ

Π
Ε

ΧΗ
Μ
ΙΚ
Ο
Σ

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ
Ή

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

Π
ΕΡ

ΙΒ
ΑΛ

Λ
Ο
Ν
ΤΟ

Σ
2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1

Ν
Ο
ΣΗ

Λ
ΕΥ

ΤΗ
Σ
ΤΕ

ΤΕ
Ν
Ο
ΣΗ

Λ
ΕΥ

ΤΗ
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1
Ψ
ΥΧ

Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Σ
Π
Ε

Π
Ε

Ψ
ΥΧ

Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Σ
1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1

Η
Λ
ΕΚ

ΤΡ
Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Σ
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ
Π
Ε

Π
Ε

Η
Λ
ΕΚ

ΤΡ
Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Σ
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1
Φ
ΥΣ

ΙΟ
Θ
ΕΡ

ΑΠ
ΕΥ

ΤΗ
Σ
Π
Ε
Ή
ΤΕ

Π
Ε
Ή
ΤΕ

Φ
ΥΣ

ΙΟ
Θ
ΕΡ

ΑΠ
ΕΥ

ΤΗ
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1

23

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ
ΕΜ

Μ
.

Π
Α
Π
Π
Α

ΑΝ
ΑΘ

ΕΣ
Η
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ
ΑΣ

ΣΕ
ΓΙ
ΑΤ

ΡΟ
ΙΑ
ΤΡ

Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1

24

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ

ΑΡ
ΙΔ
ΑΙ
ΑΣ

 (Δ
ΕΥ

Α
)

Μ
ΙΣ
Θ
Ω
ΣΗ

ΕΡ
ΓΟ

Υ
ΚΑ

ΤΑ
Μ
ΕΤ

ΡΗ
ΤΗ

 (Υ
Δ
ΡΑ

ΥΛ
ΙΚ
Ο
Υ

)
ΥΔ

ΡΟ
Μ
ΕΤ

ΡΩ
Ν

Δ
Ε

ΥΔ
ΡΑ

ΥΛ
ΙΚ
Ο
Σ

2
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

18
/2

/2
01

1

25

ΑΝ
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

Η
ΚΙ
Λ
ΚΙ
Σ

ΑΝ
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

Η
Α
Ν
Ω
Ν
ΥΜ

Η
ΕΤ

ΑΙ
ΡΕ

ΙΑ
Ο
ΤΑ

ΥΠ
Ο
ΣΤ

Η
ΡΙ
ΞΗ

ΤΟ
Υ
Π
Λ
Η
Θ
ΥΣ

Μ
Ο
Υ
ΣΕ

ΤΟ
Π
ΙΚ
Ο

ΕΠ
ΙΠ
ΕΔ

Ο
ΓΙ
Α
ΤΗ

Ν
ΥΛ

Ο
Π
Ο
ΙΗ
ΣΗ

ΤΩ
Ν
ΚΑ

Θ
ΕΣ

ΤΩ
ΤΩ

Ν
ΕΝ

ΙΣ
ΧΥ

ΣΗ
Σ
ΤΟ

Υ
ΑΞ

Ο
Ν
Α

 3
Π
Ε

ΓΕ
Ω
Π
Ο
Ν
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

14
/2

/2
01

1

Δ
ΙΚ
ΤΥ

Α
ΑΚ

ΑΘ
ΑΡ

ΤΩ
Ν
Φ
ΑΝ

ΑΡ
ΙΟ
Υ

,Α
ΡΩ

ΓΗ
Σ
ΚΑ

Ι
Π
ΑΡ

ΑΛ
ΙΑ
Σ
Μ
ΕΣ

Η
Σ
ΚΑ

ΙΕ
ΓΚ

ΑΤ
ΑΣ

ΤΑ
ΣΗ

ΕΠ
ΕΞ

ΕΡ
ΓΑ

ΣΙ
ΑΣ

Λ
ΥΜ

ΑΤ
Ω
Ν
Φ
ΑΝ

ΑΡ
ΙΟ
Υ

Π
Ε

Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΚ
Ο
Σ

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

24
/2

/2
01

1

ΑΠ
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
ΑΚ

ΑΘ
ΑΡ

ΤΩ
Ν
ΚΑ

ΙΕ
ΓΚ

ΑΤ
ΑΣ

ΤΑ
ΣΗ

ΕΠ
ΕΞ

ΕΡ
ΓΑ

ΣΙ
ΑΣ

Λ
ΥΜ

ΑΤ
Ω
Ν
Δ
Η
Μ
Ο
Υ
ΙΑ
ΣΜ

Ο
Υ

Π
Ε

Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΚ
Ο
Σ

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ(
Ο
ΙΚ
ΙΣ
Μ

Ο
Σ
ΙΑ
ΣΜ

Ο
Υ

)
1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

24
/2

/2
01

1

ΑΝ
ΑΠ

ΤΥ
ΞΙ
ΑΚ

Η
Α
Ν
Ω
Ν
ΥΜ

Η
ΕΤ

ΑΙ
ΡΙ
Α

Δ
ΙΑ
ΧΕ

ΙΡ
ΙΣ
Η
Σ

Α
Π
Ο
ΡΡ

ΙΜ
ΑΤ

Ω
Ν
ΑΝ

.
Μ
ΑΚ

ΕΔ
Ο
Ν
ΙΑ
Σ

Θ
ΡΑ

ΚΗ
Σ,

Δ
Ι.Α

.Α
.Μ
Α

.Θ
.Α

.Α
.Ε

.

21 26

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΣΤ

ΑΓ
ΕΙ
ΡΩ

Ν
-

ΑΚ
ΑΝ

Θ
Ο
Υ

22

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ 

- 
ΑΠ

Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ

Κ
Ο
Μ
Ο
ΤΗ

Ν
Η
Σ

(Δ
.Ε

.Υ
.Α

.Κ
.)

ΦΕΚ 876 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 12245



12246 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 
ΥΠ

Η
ΡΕ

ΣΙ
ΕΣ

Ψ
ΥΧ

Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Υ
ΓΙ
Α
ΤΗ

Ν
Π
ΑΡ

Ο
ΧΗ

Υ
Π
Η
ΡΕ

ΣΙ
Ω
Ν
Π
Ρ
Ο
Ω
Θ
Η
ΣΗ

Σ
ΣΤ

Η
Ν
ΑΠ

Α
ΣΧ

Ο
Λ
Η
ΣΗ

ΑΤ
Ο
Μ
Ω
Ν
Π
Ο
Υ
ΑΝ

ΤΙ
Μ
ΕΤ

Ω
Π
ΙΖ
Ο
ΥΝ

Π
ΡΟ

ΒΛ
Η
Μ
ΑΤ

Α
ΚΟ

ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Ο
Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΙΚ
Ο
Υ
ΑΠ

Ο
ΚΛ

ΕΙ
ΣΜ

Ο
Υ

.
Ψ
ΥΧ

Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Σ
1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

1/
2/

20
11

ΥΠ
Η
ΡΕ

ΣΙ
ΕΣ

Π
ΑΙ
Δ
ΙΑ
ΤΡ

Ο
Υ
ΓΙ
Α
ΤΗ

Ν
ΥΛ

Ο
Π
Ο
ΙΗ
ΣΗ

ΤΟ
Υ

Π
ΡΟ

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

Ο
Σ
ΕΣ

Π
Α

 "Ε
Ν
ΑΡ

Μ
Ο
Ν
ΙΣ
Η

Ο
ΙΚ
Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ
ΑΚ

Η
Σ
ΚΑ

ΙΕ
Π
ΑΓ

ΓΕ
Λ
Μ
ΑΤ

ΙΚ
Η
Σ
ΖΩ

Η
Σ"

ΤΟ
Υ

Ο
ΡΓ

ΑΝ
ΙΣ
Μ
Ο
Υ
ΕΡ

ΓΑ
ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΕΣ

ΤΙ
ΑΣ

.
ΙΑ
ΤΡ

Ο
Σ
Π
ΑΙ
Δ
ΙΑ
ΤΡ

Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

1/
2/

20
11

ΚΑ
ΤΑ

ΣΚ
ΕΥ

Η
Δ
ΙΚ
ΤΥ

Ο
Υ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ
ΚΑ

ΒΑ
Λ
ΑΣ

-
Π
ΕΡ

ΙΟ
ΧΗ

Μ
ΕΣ

Η
Σ
ΚΕ

Ν
ΤΡ

ΙΚ
Η
Σ
ΖΩ

Ν
Η
Σ
Π
Ο
Λ
Η
Σ

ΚΑ
ΒΑ

Λ
ΑΣ

Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΚ
Ο
Σ

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

18
/2

/2
01

1
ΚΑ

ΤΑ
ΣΚ

ΕΥ
Η
Δ
ΙΚ
ΤΥ

Ο
Υ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ
ΚΑ

ΒΑ
Λ
ΑΣ

-
Π
ΕΡ

ΙΟ
ΧΗ

Μ
ΕΣ

Η
Σ
ΚΕ

Ν
ΤΡ

ΙΚ
Η
Σ
ΖΩ

Ν
Η
Σ
Π
Ο
Λ
Η
Σ

ΚΑ
ΒΑ

Λ
ΑΣ

ΤΕ
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ
ΕΡ

ΓΩ
Ν

ΥΠ
Ο
Δ
Ο
Μ
Η
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

18
/2

/2
01

1

ΚΑ
ΤΑ

ΣΚ
ΕΥ

Η
Δ
ΙΚ
ΤΥ

Ο
Υ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ
ΚΑ

ΒΑ
Λ
ΑΣ

-
Π
ΕΡ

ΙΟ
ΧΗ

ΥΨ
Η
Λ
Η
Σ
ΖΩ

Ν
Η
Σ
Π
Ο
Λ
Η
Σ
ΚΑ

ΒΑ
Λ
ΑΣ

ΤΕ
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ
ΕΡ

ΓΩ
Ν

ΥΠ
Ο
Δ
Ο
Μ
Η
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

18
/2

/2
01

1

ΚΑ
ΤΑ

ΣΚ
ΕΥ

Η
Δ
ΙΚ
ΤΥ

Ο
Υ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ
ΚΑ

ΒΑ
Λ
ΑΣ

-
Π
ΕΡ

ΙΟ
ΧΗ

ΥΨ
Η
Λ
Η
Σ
ΖΩ

Ν
Η
Σ
Π
Ο
Λ
Η
Σ
ΚΑ

ΒΑ
Λ
ΑΣ

Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΚ
Ο
Σ

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

18
/2

/2
01

1

ΚΑ
ΤΑ

ΣΚ
ΕΥ

Η
Δ
ΙΚ
ΤΥ

Ο
Υ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ
ΚΑ

ΒΑ
Λ
ΑΣ

-
Π
ΕΡ

ΙΟ
ΧΗ

ΚΗ
Π
Ο
ΥΠ

Ο
Λ
Η
Σ
Π
Ο
Λ
Η
Σ
ΚΑ

ΒΑ
Λ
ΑΣ

ΤΕ
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ
ΕΡ

ΓΩ
Ν

ΥΠ
Ο
Δ
Ο
Μ
Η
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

18
/2

/2
01

1

ΚΑ
ΤΑ

ΣΚ
ΕΥ

Η
Δ
ΙΚ
ΤΥ

Ο
Υ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ
ΚΑ

ΒΑ
Λ
ΑΣ

-
Π
ΕΡ

ΙΟ
ΧΗ

ΚΗ
Π
Ο
ΥΠ

Ο
Λ
Η
Σ
Π
Ο
Λ
Η
Σ
ΚΑ

ΒΑ
Λ
ΑΣ

Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΚ
Ο
Σ

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

18
/2

/2
01

1
Ο
Λ
Ο
ΚΛ

Η
ΡΩ

ΣΗ
ΕΣ

Ω
ΤΕ

ΡΙ
ΚΟ

Υ
Δ
ΙΚ
ΤΥ

Ο
Υ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ

Ο
ΙΚ
ΙΣ
Μ
Ο
Υ
ΚΡ

ΥΟ
Ν
ΕΡ

ΙΟ
Υ

ΤΕ
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ
ΕΡ

ΓΩ
Ν

ΥΠ
Ο
Δ
Ο
Μ
Η
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

18
/2

/2
01

1
Ο
Λ
Ο
ΚΛ

Η
ΡΩ

ΣΗ
ΕΣ

Ω
ΤΕ

ΡΙ
ΚΟ

Υ
Δ
ΙΚ
ΤΥ

Ο
Υ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ

Ο
ΙΚ
ΙΣ
Μ
Ο
Υ
ΚΡ

ΥΟ
Ν
ΕΡ

ΙΟ
Υ

Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΚ
Ο
Σ

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

18
/2

/2
01

1
Ο
Λ
Ο
ΚΛ

Η
ΡΩ

ΣΗ
Δ
ΙΚ
ΤΥ

Ο
Υ
ΑΠ

Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ

ΑΚ
ΑΘ

ΑΡ
ΤΩ

Ν
Ο
ΙΚ
ΙΣ
Μ
Ο
Υ
ΚΡ

Η
Ν
ΙΔ
Ω
Ν

ΤΕ
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ
ΕΡ

ΓΩ
Ν

ΥΠ
Ο
Δ
Ο
Μ
Η
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

18
/2

/2
01

1
Ο
Λ
Ο
ΚΛ

Η
ΡΩ

ΣΗ
Δ
ΙΚ
ΤΥ

Ο
Υ
ΑΠ

Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ

ΑΚ
ΑΘ

ΑΡ
ΤΩ

Ν
Ο
ΙΚ
ΙΣ
Μ
Ο
Υ
ΚΡ

Η
Ν
ΙΔ
Ω
Ν

Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΚ
Ο
Σ

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

18
/2

/2
01

1
Π
ΡΟ

Μ
Η
Θ
ΕΙ
Α
ΚΑ

ΙΕ
ΓΚ

ΑΤ
ΑΣ

ΤΑ
ΣΗ

ΣΥ
ΣΤ

Η
Μ
ΑΤ

Ο
Σ

ΤΗ
Λ
ΕΜ

ΕΤ
ΡΙ
ΑΣ

ΚΑ
ΙΕ

Λ
ΕΓ

ΧΟ
Υ
Δ
ΙΑ
ΡΡ

Ο
Ω
Ν
ΣΤ

Ο
Δ
ΙΚ
ΤΥ

Ο
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ
ΤΟ

Υ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ
ΚΑ

ΒΑ
Λ
ΑΣ

Η
Λ
ΕΚ

ΤΡ
Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Σ
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

18
/2

/2
01

1
ΚΑ

ΤΑ
ΣΚ

ΕΥ
Η
Θ
ΕΡ

Μ
Ο
ΚΗ

Π
ΙΑ
ΚΩ

Ν
Μ
Ο
Ν
ΑΔ

Ω
Ν

Η
Λ
ΙΟ
Θ
ΕΡ

Μ
ΙΚ
Η
Σ
ΞΗ

ΡΑ
Ν
ΣΗ

Σ
ΙΛ
ΥΟ

Σ
ΤΗ

Σ
Ε

.Ε
.Λ

.
Π
Ο
Λ
Η
Σ
ΚΑ

ΒΑ
Λ
ΑΣ

Μ
Η
ΧΑ

Ν
Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Σ
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

18
/2

/2
01

1

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΚΟ

ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Η
Σ

Π
ΡΟ

ΣΤ
ΑΣ

ΙΑ
Σ 

&
 

ΑΛ
Λ
Η
Λ
ΕΓ

ΓΥ
Η
Σ

Μ
ΙΚ
ΡΑ

Σ
(Δ

.Ε
.Κ

.Π
.Α

.Μ
.)

27

Δ
.Ε

.Υ
.Α

.Κ
ΑΒ

ΑΛ
ΑΣ

28



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 12247

ΕΙ
ΣΠ

ΡΑ
ΞΗ

ΣΩ
ΣΤ

Ο
Υ
ΑΝ

ΤΙ
ΤΙ
Μ
Ο
Υ
ΤΩ

Ν
ΕΙ
ΣΙ
ΤΗ

ΡΙ
Ω
Ν
ΚΑ

Ι
Η
ΣΩ

ΣΤ
Η
Π
ΑΡ

ΑΔ
Ο
ΣΗ

ΤΟ
Υ
ΤΑ

Μ
ΕΙ
Ο
Υ
ΤΟ

Υ
ΚΙ
Ν
Η
Μ
ΑΤ

Ο
ΓΡ

ΑΦ
Ο
Υ

Δ
Ε

ΤΑ
Μ
ΙΑ
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

7/
1/

20
11

ΥΠ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

Ο
Σ
ΓΙ
Α
ΤΗ

ΣΩ
ΣΤ

Η
Λ
ΕΙ
ΤΟ

ΥΡ
ΓΙ
Α
ΚΑ

Ι
ΣΥ

Ν
ΤΗ

ΡΗ
ΣΗ

Μ
Η
ΧΑ

Ν
Η
Μ
ΑΤ

Ω
Ν
ΚΑ

Θ
Ω
Σ
ΚΑ

ΙΤ
Η
ΣΩ

ΣΤ
Η

Π
ΡΟ

ΒΟ
Λ
Η
ΤΩ

Ν
ΤΑ

ΙΝ
ΙΩ
Ν
ΣΤ

Ο
ΚΙ
Ν
Η
Μ
ΑΤ

Ο
ΓΡ

ΑΦ
Ο

ΑΠ
Ο
Λ
Λ
Ω
Ν

Δ
Ε

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

Π
ΡΟ

ΒΟ
Λ
Η
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

7/
1/

20
11

ΕΡ
ΓΑ

ΣΙ
ΕΣ

ΓΕ
Ν
ΙΚ
Ω
Ν
ΚΑ

Θ
Η
ΚΟ

Ν
ΤΩ

Ν
-Κ
ΑΘ

ΑΡ
ΙΣ
Μ
Ο
Σ

ΚΙ
Ν
Η
Μ
ΑΤ

Ο
ΓΡ

ΑΦ
Ο
Υ

ΥΕ
ΚΑ

Θ
ΑΡ

ΙΣ
ΤΡ

ΙΑ
1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

7/
1/

20
11

Δ
ΙΚ
ΤΥ

Α
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ
ΣΤ

Η
Ν
ΕΠ

ΕΚ
ΤΑ

ΣΗ
ΣΧ

ΕΔ
ΙΟ
Υ

Π
Ο
Λ
ΕΩ

Σ
ΤΟ

Υ
Δ

.Θ
ΕΡ

Μ
Η
Σ
ΑΠ

Ο
 1

/2
/2

01
1-

30
/1

/2
01

2
Π
Ε

Π
Ο
Λ
ΙΤ
ΙΚ
Ο
Σ

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

24
/1

/2
01

1

Δ
ΙΚ
ΤΥ

Α
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ
ΣΤ

Η
Ν
ΕΠ

ΕΚ
ΤΑ

ΣΗ
ΣΧ

ΕΔ
ΙΟ
Υ

Π
Ο
Λ
ΕΩ

Σ
ΤΟ

Υ
Δ

.Θ
ΕΡ

Μ
Η
Σ
ΑΠ

Ο
 1

/2
/2

01
1-

30
/1

/2
01

3
ΤΕ

Μ
Η
ΧΑ

Ν
Ο
Λ
Ο
ΓΟ

Σ
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

24
/1

/2
01

1

ΕΚ
Π
ΑΙ
Δ
ΕΥ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
ΙΟ
ΥΡ

ΓΙ
ΚΗ

ΑΠ
ΑΣ

ΧΟ
Λ
Η
ΣΗ

ΑΝ
ΑΠ

ΤΥ
ΞΗ

ΑΘ
Λ
Η
ΤΙ
ΚΩ

Ν
Π
ΕΡ

ΙΒ
ΑΛ

Λ
Ο
Ν
ΤΙ
ΚΩ

Ν
Δ
ΡΑ

ΣΤ
Η
ΡΙ
Ο
ΤΗ

ΤΩ
Ν

Π
Ε

Ν
Η
Π
ΙΑ
ΓΩ

ΓΟ
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

7/
1/

20
11

ΕΚ
Π
ΑΙ
Δ
ΕΥ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
ΙΟ
ΥΡ

ΓΙ
ΚΗ

ΑΠ
ΑΣ

ΧΟ
Λ
Η
ΣΗ

ΑΝ
ΑΠ

ΤΥ
ΞΗ

ΑΘ
Λ
Η
ΤΙ
ΚΩ

Ν
Π
ΕΡ

ΙΒ
ΑΛ

Λ
Ο
Ν
ΤΙ
ΚΩ

Ν
Δ
ΡΑ

ΣΤ
Η
ΡΙ
Ο
ΤΗ

ΤΩ
Ν

Π
Ε

Δ
ΑΣ

ΚΑ
Λ
Ο
Σ

1
ΑΠ

Ο
Δ
Ο
ΧΗ

Ν
ΑΙ

7/
1/

20
11

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΥΔ

ΡΕ
ΥΣ

Η
Σ

Α
Π
Ο
ΧΕ

ΤΕ
ΥΣ

Η
Σ
ΚΑ

Ι
ΚΑ

Θ
ΑΡ

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
Σ

Δ
Η
Μ
Ο
Υ
Θ
ΕΡ

Μ
Η
Σ

(Δ
.Ε

.Υ
.Α

.Κ
.

Θ
Ε
ΡΜ

Η
Σ)

30

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
ΣΑ

Μ
Ο
Θ
ΡΑ

ΚΗ
Σ

31

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Φ
ΕΛ

Η
Σ

Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΗ
Δ
Η
Μ
Ο
Υ
Λ
ΕΥ

ΚΑ
Δ
ΑΣ

(Δ
.Ε

.Π
.Ο

.Κ
.Α

.Λ
.)

29



12248 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02008761705110012*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

. . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8, τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:00

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2011-05-23T10:04:41+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




